
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИП АЛЬ НОЕ КАЗЕ ННОЕ ОБ ЩЕОБРА ЗОВАТ ЕЛЬНОЕ УЧРЕ ЖДЕНИЕ  

« ПАВЛО ХУТОР СКАЯ СРЕ ДНЯЯ  ШКОЛА №1 2 »  

301879, Тульская область, Ефремовский район, с. Павло – Хутор, ул. Школьная, д. 9 а 
телефон 8 (48741) 92874, e-mail:  school12.efremov@tularegion.org  

ПРИКАЗ 

    № 127                                                                                                                 от 28.08.2023 г. 

Об утверждении расписания посещения обучающимися  

школьной столовой в 2023-2024 учебном году 

 

На основании письма Федеральная службы по надзору в сфере защиты прав 

потребителей и благополучия человека от 22 Июля 2021 Г. N 02/14750-2021-24 «О 

подготовке образовательных организаций к новому 2023 – 2024 учебному году», СП 

2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и 

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», которые утверждены 

Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 

28.09.2020 №28 приказываю: 

1. Утвердить следующее расписание посещения обучающимися школьной столовой: 

 3-4 класс 5-11 класс 

Завтрак После 1 урока После 1 урока 

Обед После 3 урока После 4 урока 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор:  

 

mailto:school12.efremov@tularegion.org

		2023-08-31T13:09:03+0300
	Филина М.Д.




